De reformalione monasterii S. Judoci.

(Laterani, xvm Kal. Decerobris.) .

(178)Dileclus flliusabbas Sancli Judoci proposuit
coram nobis quod cum olim propler alleviaiionem
oneris debiiorum quibus ejus monastorium preme-
balur, el deprimendam quorumdam contutnaciam

monachorum, apostolicsesedis auxiliumimplorasset,
ad petitionem ipsius vobis dedimus in mandalis ul
ad diclum monaslerium personaliler accedenles', ei
vice nostra visitationis impenrieretisofficium,corri-

gendo et .reformando in ipso qiue inveniretis cor-
reclionis el reformaiionis officioindigere. Vos auiein

hujus auclorilale manriali quaedampro parle in ipso
monasierio correxislis, ju.isdiciione vobis in aliis

reservala, ut certo tempore reriireiis ad slalum

ipsius monasterii plenarie reformanrium. Interitn
autem per nuntium venerabilis fralris nostri Ambia-
nensis episcopi ad abbatem el priorem de Gardo
dicecesanasibi lege subjectos et Alrebaiensern pra-
posilumquondam suum concanonicumei specialisibi

: familiaritate corijunclum a sede apostolica quihiis-
i dara generalibus Jitteris irapelratis stiper inquisi-
i tione facienda in monasteriis per Ambiauensem

dio-cesim constilulis, iidein occasione litlerarum
i ipsarum in memorato monaslerio Sancii Judoci vo-
i lebant correclionis officium exercere. Verum cum
i abbas et conventus ad eorum ciiati prasentiam
j rescripli aposlolici copiam sibi fieri, uLex ipsitis
• rj lcnore conslarel si tales inquisilores haberent aii-

quiil jurisdiclionis in ipsis, el riari sibi ari delibe-

j ranrium inriuciasposlularent, nec obtinere valerent,
ad scdem aposiolicamappellarunl; sed illi, appella-
tione contempta, in eumden, abbatem suspensionis,
sicut audivit, senlentiara proniulgarunt, alias in

i ipsius et quorumrianialiorum rie inonasierio praju-
r dicium perperam procerientes. Uude petebat a nobis

abbiispradicius eorumdeasprocessum irritum nun-
liari. Auriitis igitur iis et aliis propositis coram
nobis lam per abbalem eumricm qiiam per magi-
slrum P. nunliuro episcopi memor_ti, qui tamen

s nuntius de iis qtiseproposuit rion potuit faccre nohis
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fidem, quia generale niandaliiui non derogat spe- .

ciali, prsesertimcum in eo de speciali mciitio non

babetur, pradicti abbatis de Gardo et collegarum

ejiis processum decrevimus irriium et inanero.

Veruin ne saepedictum monasterium tali pratextii

plenarioecorreclionis ofliciodefraudelur, per aposio-
lica vobis scripta mandainus quateuus cum inler.il

episcopi ne in sua dicecesi monasieria remaiieant